
 

第３３回技修会総会・学術講演会のご案内 

 

 

技修会会員各位 

 拝啓、新緑の候益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。本年度の講演会、総会、懇親会の

開催をご案内致します。御多忙中とは存じますが万障お操り合わせのうえ、是非ご出席下さい

ますようお願い申し上げます。                                敬具  

 

平成 26 年 4月 1日 技修会会長 橘田 修 

 

日 時 平成 26年 6月 7日（土） 

場 所 鶴見大学 2号館 3階 第 10講堂（病院棟右隣の建物） 

 

 1.学術講演会  PM2:30〜PM4:00  担当-伊藤(学術) 

     講 師  中沢 勇太先生 （MDL キャステティックアーツ）             

     演 題   生体に親和する金属床設計の基礎知識 

   

 近年日本では高齢化が進み、義歯の需要が高まっています。私費の金属床

を選択される患者のために、生体に親和し、出来るだけ長く使える金属床義

歯の設計の基礎を紹介したいと思います。 

                                  ＊今回の講演会は，手話通訳を準備しております 

 2.第 33 回技修会総会  PM4:15〜PM5:15                  担当-河村(運営) 

    議 題 

     1.平成 25 年度会務報告 

     2. 新会員紹介 

     3.審議 1)会計決算報告 2)監査報告 3)その他 

     4.平成 26 年度事業案 

     5.その他 

 3.懇親会  PM5:30〜PM7:30                        担当-河村(運営) 

     場 所  日本海 『庄や』 鶴見区豊岡町７—１４ ☎045-582-0362 

     会 費  4,000 円 (総会受付にてお支払い下さい)  

              ＊飲み放題になっています 

 

 

 ＊年会費 3,000 円 （平成 26年度分として）終身会員はのぞく 

 ＊同封の葉書にて出欠席の返事を 6月 2 日(月)までにお知らせ下さい。 

  欠席の場合は別紙委任状に捺印の上、御送付をお願い致します。 


